ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
Жилинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

24.01.2022 г.	10.00
с. Жилино

По рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  в части установления границ населенных пунктов село Жилино и село Поддубное Жилинского сельского поселения Россошанского района Воронежской области
Председатель  - О.М.Сергиенко

Секретарь        - О.В.Демушкина

Организатор проведения публичных слушаний: администрация Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

Присутствовали: список присутствовавших прилагается.

[bookmark: _GoBack]Проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  в части установления границ населенных пунктов село Жилино и село Поддубное Жилинского сельского поселения Россошанского района Воронежской областибыло назначено  постановлением главы Жилинского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  № 4 от 13.12.2021 г. «О назначении публичных слушаний по проекту внесенияизменений в Генеральный план Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов с. Жилино и село Поддубное»  на 24.01.2022 года на 10.00 ч.,опубликовано 13.12.2021 г. в «Вестнике муниципальных правовых актов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района»  и размещено 13.12.2021 г.  на  официальном сайте администрации Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района.
Место проведения публичных слушаний - здание администрации Жилинского сельского поселения, Воронежская область, Россошанский район, с. Жилино, ул.Центральная, д.11.
Время начала публичных слушаний  в 10 часов 00 минут
Время окончания публичных слушаний  10 час. 40 мин.

На период проведения публичных слушаний с 13.12.2021г. по 24.01.2022 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Жилино, ул. Центральная, 11 (здание администрации).
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 13.12.2021г. по 24.01.2022 г.
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 – замечаний.

СЛУШАЛИ: Сергиенко О.М., которая сообщила, что публичные слушания проводятся с учетом  ст. 5.1., ч.2 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Жилинском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденным решение сессии Совета народных депутатов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 22.12.2020 г. № 14, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173- ОЗ, Уставом  Жилинского сельского поселения

За период проведения публичных слушаний с 13.12.2021г. по 24.01.2022 г. в адрес администрации Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1) в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
2) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
4) за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.

Голосовали: «за» - 20 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.

Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
1. Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов с. Жилино и с.Поддубное

Председатель комиссии							О.М.Сергиенко
Секретарь комиссии						           О.В.Демушкина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатахпубличных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов с. Жилино и с.Поддубное
от 24.01.2022г.

	Собрание участников публичных слушаний проведено 24.01.2022 г. в 10.00 часов по адресу: с. Жилино, Центральная, 11.
	 В собрании приняло участие: 20 участников.
	Составлен протокол публичных слушаний от 24.01.2022г.
	За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.
	Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  в части установления границ населенных пунктов село Жилино и село Поддубное Жилинского сельского поселения Россошанского района Воронежской области.
3. Настоящее заключение подлежит обнародованию в порядке, установленном статьей 19 Устава Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						О.М.Сергиенко

Секретарь комиссии							О.В.Демушкина

Приложение
к протоколу публичных слушаний от 24.01.2022г.

                                                                     СПИСОК
присутствующих на публичных слушаниях
Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области. Место проведения: Воронежская область, Россошанский  район, с.Жилино, ул.Центральная, д.11, здание администрации Жилинского сельского поселения.

1.  Сергиенко Ольга Михайловна 1975 г.р., с.Жилино, ул.Соколиная д.16а
2. Демушкина Ольга Викторовна 1977 г.р., с.Жилино, ул.Весенняя д.21
3. Демушкин Сергей Петрович 1978 г.р., с.Жилино, ул.Весенняя д.21
4. Кочергина Наталья Николаевна 1976 г.р., с.Жилино, ул.Молодежная д.39
5. Сасун Валентина Владимировна1966 г.р., с.Жилино, ул.Тихая д.24
6. Вальяникова Виктория Игоревна 1976 г.р., с.Поддубное, ул.Молодежная д.47
7. Савченко Елена Александровна 1987 г.р., с.Жилино, ул.Соколиная д.9
8. Шелест Роман Александрович 1984 г.р., с.Жилино, ул. Соколиная д.9
9. Дуланова Галина Ивановна 1963 г.р., с.Жилино, ул.Тихая д.9
10. Чижова Тамара Яковлевна 1975 г.р., с.Жилино, ул.Майская д.5
11. Стасенко Иван Павлович 1949 г.р., с.Жилино, ул. Центральная д.18
12. Бражников Руслан Сергеевич 1985 г.р., с.Жилино, ул. Майская д.28
13. Кочергин Сергей Анатольевич 1972 г.р., с.Жилино, ул.Молодежная д.39
14. Кочергин Игорь Михайлович 1968 г.р., с.Жилино, ул.Весенняя д.2
15. Демушкина Тамара Петровна 1975 г.р., с.Жилино, ул.Центральная д.38
16. Кочергина Елена Сергеевна 1976  г.р., с.Жилино, ул. Весенняя д.2
17. Скибина Вера Сергеевна 1983 г.р., с.Жилино, ул.Соколиная д.13
18. Сайков Сергей Николаевич 1972 г.р., г. Россошь, ул Бородина д.21
19. Бугаев Николай Стефанович 1954 г.р., с.Поддубное, ул. Молодежная д.43
20. Кочергин Юрий Павлович 1973 г.р., с.Поддубное, ул. Нижняя д.1